Extrato de Contrato

EXTRATO DE CONTRATO nº 91/2025

PRC 164/2025 – DISPENSA 50/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO – PREFEITURA

OBJETO: Contratação de licença de uso de Software, na Modalidade SAAS
(Software As a Service), em ambiente web, compreendendo os módulos de
gestão, capacitação, fornecimento de alertas e possibilidade de consultas/
atendimentos para a Secretaria de Educação de São Pedro da União/ MG.

CONTRATADA: MINAS MAIS TECNOLOGIA ASSESSORIA LTDA - CNPJ nº
37.658.395/0001-24.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 24.600,00 (Vinte e quatro mil e seiscentos
reais).

VIGÊNCIA: 11/08/2025 a 11/08/2026

São Pedro da União-MG, 11 de agosto de 2025.

____________________________

Millena Eduarda de Paulo Torres

Agente de Contratação | MAT 001289

(Cópia deste extrato foi publicada no Diário Oficial do Município).